
 

 
 
 

 
 

VÝSLEDKY TESTU CORONAVIRUS - CO DĚLAT? 

 

POKUD RODINNÝ ČLEN DOSTAL NEGATIVNÍ VÝSLEDEK 
TESTU 

 
 

Pokud stále nemá příznaky koronaviru a žádný jiný člen rodiny nemá 
příznaky nebo pozitivní výsledek testu , může se vaše dítě vrátit do 
školy 

 
 Co nejdříve zavolejte do školy, dejte jim vědět a zajistěte 
návrat dítěte. Pokud je to možné, ukažte prosím svůj výsledek 
testu škole. 

 
 
POKUD RODINNÝ ČLEN ZÍSKAL POZITIVNÍ VÝSLEDEK 
TESTU 

Zavolejte prosím do školy a dejte jim o tom co nejdříve vědět. 

 
 Osoba s pozitivním výsledkem testu se musí izolovat po dobu 
nejméně 10 dnů (delší, pokud má stále teplotu). 

 Zbytek domácnosti se musí izolovat po dobu 14 dnů (nebo 10 
dnů od okamžiku, kdy projeví příznaky, pokud tak učiní). 

 

 
Po uplynutí této doby, pokud je dítěti dobře, se může vrátit do 
školy. Ring school zařídit návrat vašeho dítěte. 

Viz https://www.gov.uk/government/publications/covid-19-stay-

at- podomácku vodítko pro další informace 

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=cs&u=https://www.gov.uk/government/publications/covid-19-stay-at-home-guidance
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=cs&u=https://www.gov.uk/government/publications/covid-19-stay-at-home-guidance
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=cs&u=https://www.gov.uk/government/publications/covid-19-stay-at-home-guidance


 

 
 
 

 
 

 
 
PROSÍM VIZ TÉŽ LETÁKY NA: 
 
CO DĚLAT, POKUD Kdokoli v domácnosti ukazuje PŘÍZNAKY  

ZÍSKÁNÍ TESTU 
 

CO DĚLAT, POKUD NEMŮŽEM ZÍSKAT ZKOUŠKU  

 
CO SE STANE, POKUD MÉ DÍTĚ NA PŘÍBĚHU PŘEDKLÁDÁ 
PŘÍZNAKY   

 
 


